РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНАВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА В СОБСТВЕННОСТЬ МИЧУРИНСКОГО И
РАССВЕТСКОГО СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ АРДОНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Руководствуясь статьями 125, 215 Гражданского кодекса РФ,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений
Ардонского района услугами организаций культуры, Собрание представителей
муниципального образования Ардонский район р е ш а е т :

1. Безвозмездно передать в собственность Мичуринского сельского
поселения Ардонского района Республики Северная Осетия-Алания движимое
имущество, согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Безвозмездно передать в собственность Рассветского сельского
поселения Ардонского района Республики Северная Осетия-Алания движимое
имущество, согласно приложению №2 к настоящему решению.

3. Администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания обеспечить исполнение
пунктов 1 и 2 настоящего Решения.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО Ардонский район
Председатель Собрания предстг

W
В. Марзаев

г. Ардон
22 марта 2024 года
№29/6

Приложение №1
к решению Собрания представителей

муниципального образования
Ардонский район

Республики Северная Осетия-Алания
от 22 марта 2024 №29/6

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества передаваемого в собственность Мичуринского сельского

поселения Ардонского района РСО-Алания

№
п/п

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Балансовая
стоимость,

руб-________

Остаточная
стоимость,

Р У Г»-
Оснащение Дома культуры с. Мичурино

1.
Кресло для актового зала, мягкое на
металлическом каркасе 3-х местное шт. 170 639 200,00 639 200,00

2. Шкаф для одежды из ЛДСП
900*550*2100Н шт. 3 25 500,00 25 500,00

3. Гримерный стол ЛДСП 800*600/770 Н.
Материал ЛДСП 16 мм. шт. 4 21 200,00 21 200.00

4. Письменный стол ЛДСП с экраном 500
мм из ЛДСП 1600*700*750 Нриал шт. 12 50 400,00 50 400,00

5. Стол однотумбовый письменный 1100-
600-750 Н, тумба 3 ящика шт. 2 12 110,00 12 110,00

6. Стул полумягкий из пиломатериала шт. 60 125 760,00 125 760,00

7. Шкаф книжный с 2-мя дверцами из
ЛДСП 900*400*2100 Н шт. 3 20 250,00 20 250.00

8. Шкаф-стеллаж двухсторонний ЛДСП
900*400*2100 Н шт. 10 77 500,00 77 500.00

9. Шкаф-стеллаж односторонний ЛДСП
800*350*2100 Н шт. 5 25 750,00 25 750,00

10. Стеллаж односторонний ЛДСП
800*350*2100 Н шт. 3 16 200,00 16 200,00

Всего: 1 013 870,00 1 013 870,00

Приложение №2
к решению Собрания представителей

муниципального образования
Ардонский район

Республики Северная Осетия-Алания
от 22 марта 2024 №29/6

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества передаваемого в собственность Рассветского сельского

поселения Ардонского района РСО-Алания

№
п/п

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Балансовая
стоимость,

РУГ>-_____

Остаточная
стоимость,

РУГ>-
1. Оснащение Дома культуры с. Рассвет

1. Вешалка гардеробная на 8 человек из
ЛДСП 1050*204*213Н шт. 3 9 900,00 9 900,00

2. Шкаф для одежды из ЛДСП
900*550*2100Н шт. 3 27 195,00 27 195,00

3. Кресло для актового зала, мягкое на
металлическом каркасе 3-х местное шт. 150 750 000,00 750 000,00

4. Письменный стол ЛДСП с экраном 500
мм из ЛДСП 1600*700*750 Нриал шт. 9 37 800,00 37 800,00

5. Стол офисный угловой (правый или
левый)1500*650*1400*400*750 н шт. 2 23 500,00 23 500,00

6. Стул полумягкий из пиломатериала шт. 25 57 500,00 57 500,00

7. Шкаф книжный с 2-мя дверцами из
ЛДСП 900*400*2100 Н шт. 3 20 250,00 20 250,00

8. Стеллаж односторонний ЛДСП
800*350*2100 Н шт. 8 43 200,00 43 200,00

Всего: 969 345,00 969 345,00